



2020-06-20

## **Forskarutbildningskurs Kollektivtrafikforskningens kunskapsfält, 7,5 hp, ht 2020/vt 2021**

Välkommen till kursen Kollektivtrafikforskningens kunskapsfält (kurskod VTV015F) på K2, nationellt kunskapscentrum för kollektivtrafik (ges via Lunds Tekniska Högskola, Institutionen för Teknik och samhälle).

Kursen vänder sig till doktorander som forskar om kollektivtrafik i en bred bemärkelse. Doktorander från olika lärosäten och fakulteter är välkomna att delta. Inga speciella förkunskaper krävs. Kursen ges på svenska eller engelska beroende på deltagarnas önskemål.

Kursens mål är att ge doktoranderna grundläggande kunskap inom kollektivtrafikområdet genom ökad förståelse för de begrepp, teorier och metoder som används inom olika delområden inom kollektivtrafikforskningen. Kursen ska också ge doktoranderna en förståelse för kollektivtrafikforskningen genom att dagens utveckling sätts i relation till en historisk utveckling. Kursen ger en översikt av nuvarande kunskapsläge och forskning inom fem teman, samverkan i kollektivtrafik, planering och trafikering, samhällsnyttor och effekter, social rättvisa samt digitalisering och framtidens kollektivtrafik. Kursen bidrar till att ge doktoranderna en gemensam förståelse för hur kollektivtrafik definieras och beforskas.

Kursen består av fem teman och en introduktion till kollektivtrafikområdet. Varje tema består av en inledande föreläsning, en skriftlig uppgift, kollegiegranskning med återkoppling av annan deltagares arbete samt en återträff där uppgiften går igenom och diskuteras.

Kursen ges i Lund med möjlighet att delta digitalt. Kursdagar är fredagar en gång i månaden. Kurstillfällena är 9 oktober (2020), 6 november, 4 december, 8 januari (2021), 5 februari och 5 mars mellan klockan 10-15 (första tillfället från kl 9.15 och sista tillfället till 13).

För information och anmälan kontakta kursansvarig Helena Svensson, K2 och Institutionen för Teknik och samhälle, [helena.svensson@tft.lth.se](mailto:helena.svensson@tft.lth.se), 0705-09 90 89. Anmälan senast 2020-09-25.

Välkomna med er anmälan!

Helena Svensson, utbildningsansvarig K2